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Projekt szkoleniowo-doradczy „Ekoinnowacje
– od pomysłu do biznesowego sukcesu”

Zapraszamy do udziału w projekcie szkoleniowo-doradczym dofinansowanym w 100%
z Europejskiego Funduszu Społecznego „Ekoinnowacje – od pomysłu do biznesowego
sukcesu”.
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Jeżeli Państwa firma prowadzi lub planuje prowadzić projekt proekologiczny, to prawdopodobnie
jesteście Państwo świadomi jak trudno uzasadnić korzyści biznesowe z wdrożenia inwestycji? Jeżeli
Państwa firma rozważa innowacyjne rozwiązania, to prawdopodobnie są Państwo świadomi trudności
z przekonaniem potencjalnych klientów do nowych inwestycji?

Inwestowanie w produkty ekologiczne, czy budowanie wizerunku firmy pro-ekologicznej bez
innowacyjnego pomysłu i konkretnego planu jest narażone na niepowodzenie. Naszym celem przy
projektowaniu tego projektu było przygotowanie zestawu usług doradczych i szkoleń, których
efektem jest wypracowanie skutecznej strategii rynkowej zwiększającej skuteczność działań
sprzedaży. W naszych projektach wykorzystujemy sprawdzone metodyki sprzedaży i marketingu
innowacji na rynku.

Dla kogo przeznaczony jest projekt?

Możecie Państwo wziąć udział w projekcie jeżeli Państwa firma spełnia przynajmniej jedno
z poniższych kryteriów:

Wprowadza na rynek produkt lub usługę wpisującą się w kategorię ekoinnowacji i potrzebuje●

wsparcia w zakresie procesów marketingu i wsparcia sprzedaż
Planuje stworzenie ekoinnowacji i potrzebuje wsparcia w zakresie budowania modelu biznesowego,●

strategii marketingowej, albo doradztwa w zakresie możliwości finansowania inwestycji
Planuje wdrożyć rozwiązania proekologiczne, które pomagają dbać o środowisko naturalne●

i potrzebuje wsparcia w ich wyborze, lub analizie opłacalności i przygotowaniu uzasadnienia
biznesowego

Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy szczególnie osoby zarządzające przedsiębiorstwem,
odpowiedzialne za wypracowanie strategii, oraz specjalistów, zajmujących się rozwojem, finansami
i marketingiem.

W projekcie mogą wziąć udział firmy z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw.
W projekcie udzielana będzie pomoc de minimis, co oznacza że projekt jest dofinansowany w 100%
pod warunkiem, że przedsiębiorstwo w bieżącym roku oraz w dwóch poprzednich latach, nie
przekroczyło w dopuszczalnego limitu pomocy de mini mis, stanowiącej równowartość 200 tys. euro.

Projekt realizowany jest przez firmę Praxis S. C.: www.praxis.com.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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